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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91720001M

2. Data e Regjistrimit 20/05/2009
3. Emri i Subjektit TALHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Arra Madhe, ngjitur me 
shkollen 9 vjeçare Deshmoret e Prishtines, Objekt ne ndertim 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1-Veprimtari në fushën e ndërtimeve në zbatim;Kat 
1.Gërmime dheu me punimet eventuale murature e beton 
arme,prishje dhe punime në tokë të gërmuar.Kat 2.a.Prodhim 
materiale inerte-gurë.c.Prodhim elementeb/arme të 
zakonshme-pararendur-gurë dekorativ.Kat 3 a.Ndërtime 
civile-industriale-turistike-bujqësore mbi 5 
kate.Rikonstruksione.2-Aktivitet si investitor. Import 
eksport, tregtim artikuj te ndryshem. Import eksport, tregtim 
automjete dhe dhenie autovetura me qira.
Desaret Çuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2022 Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Desaret Çuni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr LALM Rruga Kryesore Vaqarr-Lalm, nr 
pasurie 85/12, zona kadastrale 2376, (riparim automjetesh) 
Vlore Himare   Pasuria me Numer 5435 4/164, Zona 
kadastrale 1952, Kompleksi koder vila dhe apartamente 1,2,3 
dhe 4 kate me 2 kate parkim nentoke, Himare, Potam ,Vlore 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TALHA
E-Mail: info@talha-al.com info@talha-al.com 
Telefon: 0694683644  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


